'L(Z!H

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR JOÃO BOSCO CE AUIW ;
RUA WENCESLAU BRAZ, 443 - CENTRO - MARIANA - MG / TÉMO

PROJETO DE LEI N.º 95 /2017

Dá Denominação Oficial ao Posto de Saúde de Goiabeiras, Subdistrito de
Furquim.

Art. 1.º - Fica denominada, oficialmente, Posto de Saúde “Divina Vital

Gonçalves”, o Posto situada em Goiabeiras, Subdistrito de Furquim.

Art. 2.º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrátio.

Mariana, 05 de Junho de 2017.

DNA
João Bcfo Cerceau IDraflliro ——

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MÁRIA; AP OVAD?POR UNANIMÍDAÉ)

E reSlderIte SE # SE